

Nabídka

Objednávka:

Strana: 1/2

Kupní smlouva č.: **AT/2022/3200230**

Dodavatel

IČO: 70182396 DIČ: CZ6311092183

Objednávka:

Jiří Pospíšil

Sluneční 1121/48

CZ - 571 01 Moravská Třebová

Číslo zboží	Zkratka	Název zboží	Množství	Cena/MJ	Cena	Brutto/MJ	Brutto
449 711	GCMOSP1520	Prodloužení 1/2"x20 mosazné, TRINNITY	2,00 ks	60,60	121,20	73,33	146,65
449 713	GCMOSP1530	Prodloužení 1/2"x30 mosazné, TRINNITY	8,00 ks	86,70	693,60	104,91	839,26
449 714	GCMOSP1540	Prodloužení 1/2"x40 mosazné, TRINNITY	8,00 ks	105,30	842,40	127,41	1 019,30
449 715	GCMOSP1550	Prodloužení 1/2"x50 mosazné, TRINNITY	2,00 ks	128,50	257,00	155,49	310,97
216 845	CUBPG4243G0280800	Vsuvka přechodová 28x1" FM Bpress plyn	8,00 ks	444,60	3 556,80	537,97	4 303,73
38 039	STO5933001	Kohout kulový 1" F/F, plyn, páka	8,00 ks	387,30	3 098,40	468,63	3 749,06
160 065	HUT31941983	Šroubení plynoměrné 1"x5/4" mosaz, nátrubek rovný, matice přesuvná	8,00sada	288,00	2 304,00	348,48	2 787,84
38 061	MOS K 25I	Koleno č.92 1" MxF mosaz	15,00 ks	182,40	2 736,00	220,70	3 310,56
7 477	UPTO46	Objímka jednošroubová 5/4" M8 42-46mm	3,00 ks	39,82	119,46	48,18	144,55
7 153	UPTO35	Objímka jednošroubová 1" M8 32-35mm	2,00 ks	32,45	64,89	39,26	78,52
400 308	UPTO27	Objímka jednošroubová 3/4" M8 23-27mm	4,00 ks	30,97	123,89	37,48	149,91
160 215	UPT50125054	Rozpěrka plochá 5/4" 250 mm dlouhá, pozink	4,00 ks	125,05	500,18	151,30	605,22
27 793	ARMTU DG 042-09	Izolace TUBOLIT DG 42-9 hadice 2 m, šedá	2,00 m	41,70	83,40	50,46	100,91
102 296	HTEM 050 1500	HT trubka 50x1500	1,00 ks	139,89	139,89	169,27	169,27
104 694	SANCO T 028 1.0	SANCO-CU trubka 28x1,0 tvrdá	15,00 m	316,60	4 749,00	383,09	5 746,29
102 827	FAL3.39	Trubka splachovací - trubka	2,00 ks	89,50	179,00	108,30	216,59
5 123	UPSK8100	Šroub KOMBI M8x100 mm TORX ZB Nevratná/zakázková položka	52,00 ks	5,50	286,00	6,66	346,06
278 104	UPSK8180	Šroub KOMBI M8x180 mm TORX ZB Nevratná/zakázková položka	4,00 ks	11,70	46,80	14,16	56,63
400 308	UPTO27	Objímka jednošroubová 3/4" M8 23-27mm	40,00 ks	30,97	1 238,89	37,48	1 499,06
400 309	UPTO22	Objímka jednošroubová 1/2" M8 19-22mm	3,00 ks	29,50	88,49	35,69	107,08
216 744	CUBPG5002 0220000	Koleno 90° 22 mm FF Bpress plyn, měď	8,00 ks	225,90	1 807,20	273,34	2 186,71
216 745	CUBPG5002 0280000	Koleno 90° 28 mm FF Bpress plyn, měď	16,00 ks	445,20	7 123,20	538,69	8 619,07
216 738	CUBPG5001 0280000	Koleno 90° 28 mm MF Bpress plyn, měď	9,00 ks	469,30	4 223,70	567,85	5 110,68
216 787	CUBPG5243 0282200	Redukce 28x22 mm MF Bpress plyn, měď	4,00 ks	354,20	1 416,80	428,58	1 714,33
216 797	CUBPG5270 0220000	Nátrubek 22 mm FF Bpress plyn, měď	1,00 ks	211,10	211,10	255,43	255,43
216 798	CUBPG5270 0280000	Nátrubek 28 mm FF Bpress plyn, měď	1,00 ks	374,50	374,50	453,14	453,14
216 745	CUBPG5002 0280000	Koleno 90° 28 mm FF Bpress plyn, měď	34,00 ks	445,20	15 136,80	538,69	18 315,53
104 694	SANCO T 028 1.0	SANCO-CU trubka 28x1,0 tvrdá	20,00 m	316,60	6 332,00	383,09	7 661,72
104 693	SANCO P 022 1.0	SANCO-CU trubka 22x1,0 polotvrdá	20,00 m	247,60	4 952,00	299,60	5 991,92
216 798	CUBPG5270 0280000	Nátrubek 28 mm FF Bpress plyn, měď	4,00 ks	374,50	1 498,00	453,14	1 812,58

Nabídka

Objednávka:

Strana: 2/2

Kupní smlouva č.: **AT/2022/3200230**

Číslo zboží	Zkratka	Název zboží	Množství	Cena/MJ	Cena	Brutto/MJ	Brutto
26 509	VOGAZ0PA000S0001000	Sprej lakový v barvě RAL9016 bílý Nevratná/zakázková položka	1,00 ks	462,00	462,00	559,02	559,02
267 737	SANCO T 042 1.2	SANCO-CU trubka 42x1,2 tvrdá	5,00 m	613,50	3 067,50	742,34	3 711,68
216 768	CUBPG5130 0424242	T kus 42 mm F Bpress plyn, měď	1,00 ks	1 861,70	1 861,70	2 252,66	2 252,66
216 778	CUBPG5130 0352835	T kus redukovaný 35x28x35 mm F Bpress plyn, měď	2,00 ks	958,80	1 917,60	1 160,15	2 320,30
216 792	CUBPG5243 0423500	Redukce 42x35 mm MF Bpress plyn, měď	2,00 ks	646,90	1 293,80	782,75	1 565,50
216 789	CUBPG5243 0352800	Redukce 35x28 mm MF Bpress plyn, měď	2,00 ks	450,70	901,40	545,35	1 090,69
216 746	CUBPG5002 0350000	Koleno 90° 35 mm FF Bpress plyn, měď	2,00 ks	831,10	1 662,20	1 005,63	2 011,26
216 747	CUBPG5002 0420000	Koleno 90° 42 mm FF Bpress plyn, měď	6,00 ks	1 521,80	9 130,80	1 841,38	11 048,27
216 850	CUBPG4243G0421000	Vsuvka přechodová 42x5/4" FM Bpress plyn	1,00 ks	1 364,50	1 364,50	1 651,05	1 651,05
38 061	MOS K 25I	Koleno č.92 1" MxF mosaz	5,00 ks	182,40	912,00	220,70	1 103,52
151 226	MOS R 50 32	Redukce 2"x5/4" mosaz	1,00 ks	273,50	273,50	330,94	330,94
105 423	VIE345 501	PROFIPRESS G oblouk 90° 35, s SC, měď	1,00 ks	669,40	669,40	809,97	809,97
105 494	VIE346 522	PROFIPRESS G spojka 35, s SC, měď	2,00 ks	364,70	729,40	441,29	882,57
216 738	CUBPG5001 0280000	Koleno 90° 28 mm MF Bpress plyn, měď	2,00 ks	469,30	938,60	567,85	1 135,71
498 891	CCLR35	Objímka jednošroubová CONEL CLIC 32-35 mm M8 1"	3,00 ks	28,60	85,80	34,61	103,82
216 745	CUBPG5002 0280000	Koleno 90° 28 mm FF Bpress plyn, měď	20,00 ks	445,20	8 904,00	538,69	10 773,84
498 889	CCLR27	Objímka jednošroubová CONEL CLIC 23-27 mm M8 3/4"	5,00 ks	27,30	136,50	33,03	165,16
5 123	UPSK8100	Šroub KOMBI M8x100 mm TORX ZB Nevratná/zakázková položka	5,00 ks	5,50	27,50	6,66	33,27
563 071	TRINTUZKA	Tužka,Trinnity Nevratná/zakázková položka	5,00 ks	23,90	119,50	28,92	144,59
104 694	SANCO T 028 1.0	SANCO-CU trubka 28x1,0 tvrdá	35,00 m	316,60	11 081,00	383,09	13 408,01
Celkem bez DPH:			109 843,30 Kč	Celkem s DPH:		132 910,40 Kč	

NABÍDKU PŘED OBJEDNÁNÍM DŮKLADNĚ PŘEKONTROLUJTE!!! NEJASNOSTI RÁDI UPŘESNÍME.

Stanovená záloha: 0 Kč

Platnost nabídky do 8.3.2022 s výjimkou nabídky prodejní ceny neskladových položek, jak je výše uvedeno.

Nabídková cena CU trubek je platná pouze v den vydání nabídky.

Termín dodání sdělíme na vyžádání

.....
Dodavatel, podpis

.....
Odběratel, podpis, datum

Datum: 22.2.2022

Vystavil: Bednář Robert

INFO

**ZA NÁKUP V E-SHOPU NOVĚ
VÍCE BODŮ A ZAJÍMAVÉ ODMĚNY**

<https://obchod.gienger.cz>

5 BODŮ za každých **1 000 Kč** | **50 BODŮ** za nové registrace
100 BODŮ za objednávky vyšší jak **50 000 Kč MĚSÍČNĚ** | speciální dárky na konci roku